
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 25 maart 2025 

[2387139/2387140] tot wijziging van het Openstellingsbesluit subsidie NSP 

productieve investeringen groen-blauw en dierenwelzijn 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 1.2 van de Uitvoeringsregeling Europese Landbouwsubsidies Noord-Holland 2023-2027 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
Het Openstellingsbesluit subsidie NSP productieve investeringen groen-blauw en dierenwelzijn wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Besluit II komt te luiden: 

  

Gedeputeerde Staten stellen voor de onder I. genoemde periode het subsidieplafond ten behoeve van 

de maatregel vast op €4.563.800,-. 

  

De middelen zijn voor 43% afkomstig uit het Europees Landbouwfonds voor Plattelandsontwikkeling 

en 57% provinciale middelen. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 22 november 2024. 

Haarlem, 25 maart 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris. 

Nr. 5277 

PROVINCIAAL BLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 5277 3 april 2025 1 


